
Zarządzenie  Nr 2099/Or/06 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 stycznia 2006r. 
 

 w przedmiocie zmiany Zarządzenia nr.10/Or./03 z dnia 20 lutego 2003 r. 
w sprawie zasad rozliczania kosztów używania telefonów  służbowych 

 oraz telefonów prywatnych dla celów służbowych przez pracowników 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr. 142 oraz z 2002 r. nr. 23 poz.220 ,nr.62 poz. 556 , nr.113  

puje : poz. 984 ,nr.1271 i nr.214 poz. 1806)  zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

1.Załącznik  nr.2 do Zarządzenia Nr. 10/Or/03 z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie zasad 

rozliczania kosztów używania telefonów służbowych oraz telefonów prywatnych dla celów 

służbowych przez pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zwanego dalej 

Zarządzeniem otrzymuje brzmienie : 

 

„Wykaz osób uprawnionych do korzystania ze służbowych telefonów komórkowych 

oraz limity kwot wydatkowanych na pokrycie kosztów ich używania. 
Lp. funkcja imię i nazwisko limit kwoty wydatków 

1. Prezydent Miasta Wiesław Fąfara 600 zł brutto* miesięcznie 

2. Zastępca Prezydenta Miasta Brygida Kolenda - Łabuś 400zł brutto* miesięcznie 

3. Zastępca Prezydenta Miasta Piotr Gabrysz 400zł brutto* miesięcznie 

4. Przewodniczący Rady Miasta Ryszrd Pacułt 250 zł brutto* miesięcznie 

5. Sekretarz Miasta Konrad Kucz 300 zł brutto* miesięcznie 

6. Skarbnik Miasta Alina Janik 300 zł brutto* miesięcznie 

7. Rzecznik prasowy – Asystent 

Prezydenta 

Teresa Głuszek  200 zł brutto* miesięcznie 

8. Kierowca Urzędu Bronisław Makowiecki 150 zł brutto* miesięcznie 

9. Konserwator Urzędu Romuald Fitko do wysokości abonamentu 

 

*) oznacza łączną należność obejmującą wszystkie opłaty stałe ( w tym abonament ) oraz       

     podatek od towarów i usług ( VAT )” 



2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10 / Or /03 z dnia 20.02.2003 otrzymuje brzmienie : 

 

Wykaz osób uprawnionych do korzystania z prywatnych telefonów komórkowych dla 

celów służbowych oraz limity kwot wydatkowanych na pokrycie kosztów rozmów 

służbowych prowadzonych za pośrednictwem tych telefonów: 
Lp. funkcja imię i nazwisko limit kwoty wydatków 

1. Kierownik Wydziału 

Inwestycji i Remontów 

Artur Maruszczak 100 zł brutto* kwartalnie 

2. Kierownik Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Wojciech 

Niewiadomski 

100 zł brutto* kwartalnie 

3. Kierownik Wydziału 

Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Jan Kwiczak 100 zł brutto* kwartalnie 

4. Kierownik Wydziału 

Kultur, Sportu i Rekreacji 

Adam Wołkowski 100 zł brutto* kwartalnie 

5. Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Andrzej Reczek 100 zł brutto* kwartalnie 

6. Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Wieńczysław Turza 100 zł brutto* kwartalnie 

7. Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów  Reinhold Kalus 100 zł brutto* kwartalnie 

8. Inspektor Wydziału Inwestycji i Remontów Jan Bujnicki 100 zł brutto* kwartalnie 

9. Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska i 

Infrastruktury 

Sławomir Bednarski 100 zł brutto* kwartalnie 

10. Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych Stanisław Łyczkowski 100 zł brutto* kwartalnie 

 

*) oznacza łączną należność obejmującą wszystkie opłaty stałe ( w tym abonament) oraz         

     podatek od towarów i usług ( VAT ) 

 

§ 2 

   Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2006 r. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjny 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romannowicz (-) 


	Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
	Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
	 

